PALATINI. Palatini quinam regi sunt utiles, V, 413, 1, 2 et seqq.

PALATINUS. Palatinus collis Romæ quis, XXI, 316, 1.

PALEA. Paleæ typus sunt damnatorum, XV, 106, 1.

PALÆNTRIA. Palæntria columba et anas quæ dicitur, XIII, 384, 2.

PALINIUS. Palinius est genus spinæ et rubi, XI, 451, 2. Est genus spinæ asperæ et acutæ, XIV, 143, 1.

PALLADIUM. Palladium Troje in arce situm erat, XIV, 181, 2. Palladium fatale et cælo cecidit in Trojam, ejus miracula, eo sublato Troja capta, XIII, 331, 2.

PALLAS dea. Pallas dea bellandi, nendi, studendi, VI, 505, 2. Pallas dea virginis armata olim pingebatur, VIII, 348, 2. Pallas cur olivam sibi et in tutelam suam delegerit, XII, 99, 1. Cur cornici inimica sit, IX, 276, 1.

PALLAS servus. Pallas e servo quo potentia evectus, XVII, 400, 1.

PALLIDUS. Pallidus equus Joanni visus quos significat XXI, 145, 1.

PALLIOLA. Palliola Judæarum, XI, 141, 1.

PALLIUM. 1^o Pallium dicitur suo superiniciebant Prophetæ, XIII, 229, 1. Pallium cilicium erat vestis exterior Prophetarum, XIV, 518, 2. Pallium olim assumebant conversi a gentilitio, XII, 229, 1. Pallium erat insigne Christianorum, XVII, 1, 2. Pallium cur gestent archiepiscopi, XVII, 370, 2. 2^o Pallium Dei est zelus, isque triplex, XI, 696, 1. Pallium laudis quod dicitur, 718, 1.

PALLOR. Pallor pugilum Christi decet, XVIII, 336, 2.

PALMA arbor. 1^o Palma describitur, VIII, 122, 1; XII, 845, 2; XXI, 173, 1, 2 et seqq. Palma arbor unde dicta sit, IX, 635, 2. Ejus doles, 636, 1 et seqq. Palma a cæteris arboribus differentiâ, *Job*, 578, 1. Solem amat et salsuginem, IX, 636, 1. Horret æneco, *ibid.* Ejus radix perfecta, VIII, 290, 1. Ramos et fructus habet digiti in morem efformatos, IX, 636, 1. Perpetua fronde vire, *ibid.*, 2. Gaudet riguis, et anno siccitate lætior est, *ibid.*, 2. Folia et fructus cacumine gestat: oner non cedit, et contra pondus, necnon contra depre-